
Spielbericht
Kreisoberliga SBB

Saison 17/18
Meisterschaft 27. Spieltag - Spiel Nr.: 209
Sportplatz Ruhland Ruhland 26.05.2018 15:00 – 16:45 Uhr
Zuschauer: 50 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SV Germania Ruhland 8:0 SV Blau-Weiß Lindenau
Trainer/in: Winkler, Christopher Zur Halbzeit: 4:0 Trainer/in: Ulbrich, Lars

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

22 Krüger, Michael(TW)
3 Rentzsch, Amon 46. G
5 Frankus, Stefan(C)
6 Petsch, Johannes 72. 4 21. G
7 Krisch, Christian
8 Pickhardt, P.
9 Posselt, Andy

10 Nitzsche, Marco 60. 2
13 Köckritz, Lucas
15 Kasimir, Fabian
16 Osojca, Nico

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Wagner, Gerald(TW)
7 Fischer, Nino 79. 15 21. G
8 Bartsch, Rene 22. G
9 Lorenz, Michael

11 Richter, Ricardo
12 Hötger, Mathias(C)
14 Sarodnick, Jan
16 George, Max 19. G, 56. GR
18 Magister, Lucas
19 Förster, Domenic
20 Klaus, Martin 51. G

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

2 Krengel, Christian 60. 10
4 Klein, Christian 72. 6

14 Kuhl, Tom-Lukas

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

6 Richter, Michael
10 Kaubisch, Lars
15 Kupke, Mike 79. 7
21 Schöne, Matthäus

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 1

Karten: Gelb: 4 Gelb-Rot: 1 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Tino-Maximilian Felix (Bersteland) Assistent/in I: Manfred Haarich
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II: Niklas Eigl

Tore:
Min: Nr. Name Art
15. 10 Nitzsche, Marco Tor
19. 10 Nitzsche, Marco Tor
23. 9 Posselt, Andy Strafstoßtor
30. 16 Osojca, Nico Tor

Halbzeitstand:
49. 10 Nitzsche, Marco Strafstoßtor
58. 10 Nitzsche, Marco Tor
63. 8 Pickhardt, P. Tor
80. 2 Krengel, Christian Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
3:0
4:0
4:0
5:0
6:0
7:0
8:0
8:0

Min: Nr. Name Art


